
Cíl hry: Dopravit figurku na její cílové místo pomocí dostupných
dopravních prostředků, ale pouze daným počtem pohybů.

Příprava hry: Vyberte si hrací kartu. Položte figurky hráčů a dopravní
prostředky na jejich výchozí body.

 * DJECO Solog�c Doprava Log�c *

 DJ08585

Věk: 8-99 let
Počet hráčů: 1 

Obsah: 30 hracích karet (3 úrovně
obtížnosti), 5 dřevěných figurek a 5
dopravních prostředků

Hrací karta č. 6

Cílové místo 

pro červenou 

figurku

Počet 

možných 

pohybů Výchozí bod 
červené figurky

Město

Výchozí bod 
oranžového 

auta



Auto (s 1 místem) a dodávka (se 2 místy) 

Metro (se 3 místy) nepoužívá silnici. 

Letadlo (se 4 místy) a vrtulník (s 1 místem) 

            Výchozí pozice hrací karty:

Důležitá pravidla: Dopravní prostředek se může přemisťovat pouze v
případě, že je plný. Dopravní prostředek zaplněný jen částečně nebo
vůbec se nesmí přemisťovat.

Každé přemístění dopravního prostředku stojí 1 pohyb: Položení figurky
do dopravního prostředku nestojí nic. Přemístění plného dopravního
prostředku z místa na místo stojí 1 pohyb. 

Počet pohybů musíte přesně dodržovat.

Pohyb dopravních prostředků: Barva použitých dopravních prostředků
není důležitá. 

       používají pouze silnice.

       Může se volně pohybovat z jedné stanice 
       metra do druhé. 

       se může pohybovat do jakéhokoli města, 
       nezávisle na silnice a stanice metra.

Každá hrací karta má pouze jedno řešení. Správná řešení se nacházejí
na konci návodu ke hře.


